,..---

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 05/75

De 03 de Fevereiro de 1975

Dccl~r~ facult~tivo o :'onto
r.1un i c i pAI de Ar.:Jra'luuru.

07

O Pi~ES I DENTE DA CAMA!ZA MU:' I C I p,\L DE ARA:VV)UA:V\, E.2,
t~Jo de S~o PntJfo, usanclo rle suns atribuiç~es lc9~is,

do m~s de
e cinco).

R E S O L V E:

Dcclar~r f~cultntivo o jJOnto n~ C~r;1~r~ ~~tlnici-
~

de Ar.,rcquélra, nos di i1S I O e I I do corrente mes-
scaund.:J e terçu fcirus de carnilV:"JI.

C~::1ur~ r~lunicipnl de r\rurac;uara, <:lOS 3 (i:r~s) dias
fevereiro rlo ~no f1e 1975 (mil, 11ovecentos e sctentn

Rub~d i Ferre i r a
Presidente

Publ
]\1ttnic ÍpC! I

Pcssoe1l

éld/.